

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES
☎ 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E mail
dcr bla contact@deliceetcreation.fr
Locataire gérant

Siege social
S A S AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R C S VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

BIC SOGEFRPP
N° IBAN FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC
Téléphone 05 65 32 46 76 Portable :06.31.07.54.38

FACTURATION

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA FR79941615171

N°UTI

Autoris Beurre

Facture émise par YANNIS

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-25036212	20/05/2025	16032	016	PARRAS GREGORY GRE	312	50	PRLVT COMPTANT	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00744452 DU 20/05/2025 LIV. 21/05/2025) Livreur : 202							
5657	BOITE PAT BLANCHE 23X5 PQT 50	1	1	9,467	9,47	2	4
14718	CAISSETTE PAT BLANCHE 14 PQT 100	1	1	4,696	4,70	2	4
8363	CAISSETTE PAT BLANCHE 18 PQT 100	1	1	5,475	5,48	2	4
412	CAISSETTE POIGNEE BLANCHE 10.5 PQT 50	1	1	6,282	6,28	2	4
301951	CAISSETTE POIGNEE BLC 20X18 PQT 50	1	1	13,216	13,22	2	4
300529	FONDANT PATISSIER DGF SEAU 15KG	15	1	2,877	43,16	1	2
17927	LIQUIDE LAVE VAISS EAU DURE ASSAINY 11KG	1	2	16,483	32,97	2	5
27313	SAC BRIOCHE KRAFT BLC LES DS N7 PQT 500	1	1	16,221	16,22	2	4
18336	SAC PAIN TR BLANC KRAFT 255/31X420 X250	1	1	14,171	14,17	2	4
370514	SAUCE MAYONNAISE GM TUBE 830G	1	1	4,114	4,11	1	2
2562	CHORIZO CUBE AOSTE SACHET 500G	1	1	6,226	6,23	1	2
23334	JAMBON CUIT SUP DD TR PSA CS/N 16X45G	1	2	9,630	19,26	1	2
17415	JAMBON SERRANO TRANCHE STG PQT 500G Qte=1 DLC=20/09/2025 Lot Frs=.	1	1	8,567	8,57	1	2
24715	LARDONS FUME ALLUM SUP CRU VPF SS AT 1KG	1	1	9,263	9,26	1	2
300202	CHAUSSON POMME ARTISAN FAI SURG 40X150G	1	3	43,520	130,56	1	2
18171	CROISSANT BF 22% IRRESI CRU SURG 180X65G	1	3	58,650	175,95	1	2
18169	PAIN CHOC BF 20% IRRESI CRU SURG 165X75G	1	3	69,917	209,75	1	2

Nombre de Colis 25 Poids total Brut: 153,466 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
			2	Produits Laboratoire	606,85		102,51	2	20,00	20,50
			4	Emballage		69,54	1,00	4	20,00	0,20
			5	Entretien		32,97	606,85	1	5,50	33,38
			7	Divers		1,00				
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							710,36			54,08

Client 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS
Facture 8-25036212
Solde à payer : 764,44 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 764,44 €

Echéance au : 20/05/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement